
 
 

UCHWAŁA NR XX/162/2025  
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.), art. 15 ust. 3 i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie:       235.518.911,22 zł  

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:     55.221.972,35 zł  

2) wydatkami w kwocie:       240.928.800,23 zł  

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:     65.205.819,32 zł  

3) deficytem budżetowym w kwocie:      5.409.889,01 zł  

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu:  

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach  

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  

finansowanego z udziałem tych środków;     1.203.104,94 zł  

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  1.524.047,07 zł  

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6  2.682.737,00 zł  

4) przychodami w kwocie, w tym:      7.109.889,01 zł  

a) pożyczka z BGK na zadanie inwestycyjne     500.000,00 zł  

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4992



z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach  

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  

finansowanego z udziałem tych środków;     1.203.104,94 zł  

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  1.524.047,07 zł  

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu jednostki samorządy terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6  3.882.737,00 zł  

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:    1.700.000,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 listopada 2025 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4992



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/162/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 34 641 158,72 0,00 34 641 158,72

85203 Ośrodki wsparcia 2 293 677,00 413 386,00 2 707 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 392 034,00 218 906,00 1 610 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 306,00 45 000,00 313 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 881,00 6 000,00 41 881,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 080,00 6 700,00 176 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 441,64 6 000,00 100 441,64

4260 Zakup energii 60 000,00 18 000,00 78 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 3 780,00 5 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 920,00 60 000,00 137 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 814,00 47 000,00 87 814,00

85295 Pozostała działalność 23 509 313,68 -413 386,00 23 095 927,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 593,64 -276 606,00 42 987,64

4300 Zakup usług pozostałych 724 578,18 -136 780,00 587 798,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 677 231,31 0,00 15 677 231,31

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

2 150 867,00 2 185 023,00 4 335 890,00

2647
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu
budżetowego na zadania bieżące

0,00 1 937 045,09 1 937 045,09

2649
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu
budżetowego na zadania bieżące

0,00 227 976,91 227 976,91

6217
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 17 894,89 17 894,89

6219
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 2 106,11 2 106,11

85395 Pozostała działalność 9 299 058,94 -2 185 023,00 7 114 035,94

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 361,80 -932 244,56 296 117,24

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4992



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 501,95 -109 718,73 16 783,22

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 972,94 -161 488,33 130 484,61

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 636,47 -19 006,07 7 630,40

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 363,70 -21 966,29 17 397,41

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 564,25 -2 585,29 978,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 326 381,30 -114 940,54 211 440,76

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 31 761,00 -13 527,74 18 233,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 444 946,05 -322 491,23 122 454,82

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 46 520,64 -37 954,99 8 565,65

4287 Zakup usług zdrowotnych 4 831,38 -4 831,38 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 568,62 -568,62 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 545 391,69 -377 117,12 168 274,57

4309 Zakup usług pozostałych 70 334,97 -44 384,08 25 950,89

4417 Podróże służbowe krajowe 5 368,20 -1 898,71 3 469,49

4419 Podróże służbowe krajowe 631,80 -223,49 408,31

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 415,56 -66,93 5 348,63

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 244,44 -7,90 236,54

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 525,10 -17 894,89 11 630,21

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 474,90 -2 106,11 1 368,79

Razem: 240 928 800,23 0,00 240 928 800,23

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4992



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/162/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 620 495,99 1 620 495,99

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 001,00 20 001,000,00

6217
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 17 894,89 17 894,89

Dotacja projekt- Idziemy do pracy krok w samodzielność - nowy Zakład 
Aktywności Zawodowej w miejscowości Mielenko Drawskie w powiecie

 

drawskim.
0,00 17 894,89 17 894,89

6219
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 2 106,11 2 106,11

Dotacja projekt- Idziemy do pracy krok w samodzielność - nowy Zakład 
Aktywności Zawodowej w miejscowości Mielenko Drawskie w powiecie

 

drawskim.
0,00 2 106,11 2 106,11

85395 Pozostała działalność - 20 001,00 1 600 494,991 620 495,99

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 525,10 - 17 894,89 11 630,21

Gastronomiczny ekspres do kawy 15 209,90 - 15 209,90 0,00

Traktorek ogrodowy-kosiarka 14 315,20 - 2 684,99 11 630,21

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 474,90 - 2 106,11 1 368,79

Gastronomiczny ekspres do kawy 1 790,10 - 1 790,10 0,00

Traktorek ogrodowy-kosiarka 1 684,80 - 316,01 1 368,79

65 205 819,32 65 205 819,320,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4992


	UCHWAŁA NR XX/162/2025  RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

		2025-11-13T12:23:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




